

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE0022023SEF
Processo Administrativo Nº 0114062023 SEFIN
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE
Data de Publicação: 21/06/2023 14:38:06

				TOTAL DO PROCESSO:	130.839,80
LRF DISTRIBUIDORA LTDA				49.464.926/0001-27	63.564,80
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 8.432,10	Total: 8.432,10	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: MS3091BC		
Descrição: Micro-ondas 27L Branco e Preto LED 220V					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 702,1667	Valor Unit.: 702,16	Total Item: 702,16		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: C-37HJI		
Descrição: Cafeteira elétrica automática de 1,5 l a 2l					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 383,8867	Valor Unit.: 383,88	Total Item: 383,88		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BLASLAR	Modelo: TOP GLASS		
Descrição: Fogão tipo doméstico					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 703,4683	Valor Unit.: 703,46	Total Item: 703,46		
Item: 4	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: L-550		
Descrição: Liquidificador tipo domestico					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 203,3333	Valor Unit.: 203,33	Total Item: 406,66		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MONDIAL	Modelo: S-12		
Descrição: Sanduicheira 02 sanduíches					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 111,50	Valor Unit.: 111,50	Total Item: 111,50		
Item: 6	Unidade: UND	Marca: MIDEA	Modelo: MRC12B2		
Descrição: Frigobar					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.863,4433	Valor Unit.: 1.863,44	Total Item: 1.863,44		
Item: 7	Unidade: UND	Marca: ESMALTEC	Modelo: RCD38		
Descrição: Refrigerador - 02 portas (duplex)					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.261,00	Valor Unit.: 4.261,00	Total Item: 4.261,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 37.342,63	Total: 37.342,63	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BEWINNER	Modelo: BEWINNER MT6750		
Descrição: Tablet 10 polegadas Android Tablet					
Quantidade: 5	Val. Ref.: 970,4933	Valor Unit.: 921,97	Total Item: 4.609,85		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MOTOROLA	Modelo: G52		
Descrição: Smartphone, 128gb de memória e 6gb de RAM					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 652,6833	Valor Unit.: 620,05	Total Item: 620,05		





MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: LG	Modelo: 75UP801C
Descrição: Aparelho de TV 75" led full hd - smart tv			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 6.035,6667	Valor Unit.: 5.733,88	Total Item: 11.467,76
Item: 4	Unidade: UND	Marca: VONDER	Modelo: TRENA LASER 50MTS
Descrição: Trena laser com alcance mínimo de 50 metros			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 675,75	Valor Unit.: 641,96	Total Item: 1.925,88
Item: 5	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: CO-W01
Descrição: Projetor multimídia - data show - 1280x1024 xga - 3000 ansi lumens			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 5.373,32	Valor Unit.: 5.104,63	Total Item: 5.104,63
Item: 6	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L14150
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK INK			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 6.571,1667	Valor Unit.: 6.242,61	Total Item: 6.242,61
Item: 7	Unidade: UND	Marca: EPSON	Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK INK.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.551,9633	Valor Unit.: 1.474,37	Total Item: 7.371,85
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 4.310,06	Total: 4.310,06
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo: M0285
Descrição: Mouse Sem Fio Rgb Óptico 3200dpi USB Wireless 2.4ghz Recarregável			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 65,14	Valor Unit.: 61,88	Total Item: 1.237,60
Item: 2	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo: TC261
Descrição: Teclado tipo gamer, ABNT2.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 88,3333	Valor Unit.: 83,92	Total Item: 839,20
Item: 3	Unidade: UND	Marca: BRASFORMA	Modelo: SUPORTE FIXO PAREDE TV
Descrição: Suporte Fixo de Parede para TVs de 32" a 75" com Peso até 50kg -			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 99,00	Valor Unit.: 94,10	Total Item: 188,20
Item: 4	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: SUPORTE NOTEBOOK
Descrição: Suporte P/ Notebook Multifuncional, De Mesa, Alumínio, Ajuste de altura; dimensões 45x29cm.			
Quantidade: 17	Val. Ref.: 119,2467	Valor Unit.: 113,28	Total Item: 1.925,76
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MULTLASER	Modelo: CABO HDMI 5 MTS
Descrição: Cabo De Hdmi 5 Metros Versão 1.4 Com Malha E Filtro Blindado			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 62,7933	Valor Unit.: 59,65	Total Item: 119,30
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 13.480,01	Total: 13.480,01
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: POP NEW
Descrição: Mesa De Escritório Com 2 Gavetas, dimensões 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 566,50	Valor Unit.: 538,18	Total Item: 1.076,36
Item: 2	Unidade: UND	Marca: AMAPA	Modelo: DUPLAFLEX
Descrição: Armário Aço Escritório Fechadura 4 Prateleiras, dimensões 198 x 90 x 40cm.			



MUNICÍPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE

Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.062,5567	Valor Unit.: 1.009,43	Total Item: 2.018,86	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: TOP 30	
Descrição: Gaveteiro volante 03 gavetas				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 335,7067	Valor Unit.: 318,92	Total Item: 637,84	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: TOP 30	
Descrição: Gaveteiro volante 04 gavetas				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 305,6667	Valor Unit.: 290,38	Total Item: 871,14	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: SECRETARIA	
Descrição: Cadeira secretária giratória				
Quantidade: 14	Val. Ref.: 326,6667	Valor Unit.: 310,33	Total Item: 4.344,62	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: BEST	Modelo: PRESIDENTE	
Descrição: Cadeira presidente giratória				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.008,25	Valor Unit.: 957,84	Total Item: 3.831,36	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PLATAMOVEIS	Modelo: REUNIÃO	
Descrição: Mesa para reuniao formato retangular				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 552,6633	Valor Unit.: 525,03	Total Item: 525,03	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA RETANG G INOX	
Descrição: Bandeja retangular tamanho grande				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 79,59	Valor Unit.: 75,65	Total Item: 75,65	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA RETANG M INOX	
Descrição: Bandeja retangular tamanho médio				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 52,5967	Valor Unit.: 49,97	Total Item: 49,97	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TRAMONTINA	Modelo: BANDEJA RETANG P INOX	
Descrição: Bandeja retangular tamanho pequeno				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 51,77	Valor Unit.: 49,18	Total Item: 49,18	
F.D. COMERCIAL LTDA			30.144.060/0001-49	67.275,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 67.275,00	Total: 67.275,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DELL	Modelo: DELL	
Descrição: Notebook com processador Intel core i7 de 2.8 GHz				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 7.649,89	Valor Unit.: 5.950,00	Total Item: 29.750,00	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: ACER	Modelo: ACER	
Descrição: Notebook com processador Intel Core i5 de 2.4 GHz				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 5.193,3333	Valor Unit.: 3.799,00	Total Item: 34.191,00	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: HQ	Modelo: HQ	
Descrição: Monitor LED full HD de no mínimo 21,5 polegadas, HDMI, Bivolt.				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 1.001,6667	Valor Unit.: 666,80	Total Item: 3.334,00	

MUNICIPIO DE MORADA NOVA
MORADA NOVA-CE



Aline Brito Nobre

PREGOEIRO: ALINE BRITO NOBRE